



PROVINCIA DI ROVIGO

REGIONE VENETO

COMUNE DI ARIANO NEL POLESINE

Ubicazione: Via G. MATTEOTTI 44

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA ED
ADEGUAMENTO PREVENZIONI INCENDI EDIFICIO
SCUOLA ELEMENTARE DEL CAPOLUOGO
LOTTO "A" RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA CON
SOSTITUZIONE SERRAMENTI DI FINESTRA ESTERNI
E COIBENTAZIONE DELLA COPERTURA
LOTTO "B" ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI
ED OPERE EDILI ACCESSORIE

PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO

TAV. **26** QUADRO D'INCIDENZA
DELLA MANO D'OPERA
LAVORI LOTTO "B"

Novembre 2018

COMMITTENTE COMUNE DI ARIANO NEL POLESINE
con sede P.ZZA G. GARIBALDI N.1

PROGETTISTA

Per. Ind. Gino Berganton

via Mons. F. Pozzato, 20/E, 45011 Adria (RD) tel. e fax: 0426 901390
PEC: gino.berganton@pec.eppl.it e-mail: ginobergantona@gmail.com

N° progressivo	COSTO DI COSTRUZIONE				MANO D'OPERA	
	rif. Elenco prezzi unitari	prezzo di applicazione	quantità	prezzo per quantità	incidenza percentuale della mano d'opera	costo della mano d'opera
		a	b	c= a x b	d	e= c x d
1	O1B	140,00	1,10	154,00	100%	154,00
2	O1C	250,00	6,00	1.500,00	100%	1.500,00
3	O1D	190,00	7,00	1.330,00	100%	1.330,00
4	O1E	110,00	3,00	330,00	100%	330,00
5	O2C	30,00	30,00	900,00	100%	900,00
6	O3	5,00	35,72	178,60	100%	178,60
7	O4	7,00	110,00	770,00	80%	616,00
8	O7	19.100,00	1,00	19.100,00	15%	2.865,00
9	O8	1.750,00	1,00	1.750,00	18%	315,00
10	O14	15,00	60,00	900,00	30%	270,00
11	O18	5,50	2.772,00	15.246,00	30%	4.573,80
12	O19	10,00	1.105,00	11.050,00	30%	3.315,00
13	O21	450,00	1,00	450,00	30%	135,00
14	O23	52,00	31,00	1.612,00	25%	403,00
15	O24	39,00	145,90	5.690,10	25%	1.422,53
16	O27	30,00	10,00	300,00	10%	30,00
17	O29	310,00	60,63	18.795,30	20%	3.759,06
18	O30A	850,00	1,00	850,00	20%	170,00
19	O30B	750,00	1,00	750,00	20%	150,00
20	O31A	150,00	1,00	150,00	30%	45,00
21	E1	190,00	6,00	1.140,00	20%	228,00
22	E2	145,00	35,00	5.075,00	20%	1.015,00
23	E3	24,00	57,00	1.368,00	100%	1.368,00
24	E4	15,00	13,00	195,00	100%	195,00
25	E5	130,00	18,00	2.340,00	25%	585,00
26	E6	590,00	1,00	590,00	40%	236,00
27	E7	1.750,00	1,00	1.750,00	40%	700,00
28	E8	703,00	1,00	703,00	40%	281,20
29	E9A	30,00	1,00	30,00	25%	7,50
30	E9B	32,00	2,00	64,00	25%	16,00
31	A1	240,00	1,00	240,00	25%	60,00

32	A2	510,00	1,00	510,00	20%	102,00
33	A3	890,00	1,00	890,00	30%	267,00
34	A4	410,00	7,00	2.870,00	20%	574,00
35	A5	6.700,00	1,00	6.700,00	12%	804,00
36	A6	4.200,00	1,00	4.200,00	20%	840,00
37	A7D	14,00	45,00	630,00	40%	252,00
38	A7E	12,00	20,00	240,00	40%	96,00
39	A9	7,50	140,00	1.050,00	40%	420,00
40	A8	6,50	510,00	3.315,00	40%	1.326,00
41	A10	25,00	30,00	750,00	20%	150,00
42	A11	160,00	2,00	320,00	30%	96,00
43	A12D	58,00	3,00	174,00	30%	52,20
44	A13	110,00	2,00	220,00	12%	26,40
45	A14	320,00	1,00	320,00	10%	32,00
46	A15	75,00	1,00	75,00	15%	11,25
47	A16	16,00	32,00	512,00	75%	384,00
48	A17	28,00	11,00	308,00	40%	123,20
49	A18	21.950,00	1,00	21.950,00	30%	6.585,00
50	A19	51,00	55,00	2.805,00	30%	841,50
51	A20	12,00	30,00	360,00	15%	54,00
52	A21	3.250,00	1,00	3.250,00	30%	975,00

TOTALE Euro 146.750,00 41.165,24

INCIDENZA MANO D'OPERA 28.05%